pductio nō possz fieri cū sint ferie ad honorē dei. alia nō
 rōe ut qz ista pductio possit fieri si statutu non exigit nō
 si simplicē pductionē. qz i ista pductio non requiritur
 cōgnitio. nec citatio aduersarij. iuxta no. i simili per
 cy. l. qui admitt. ad bo. poss. l. si istud nō reputo eē sine
 dubio. qz nec i bonorū possessioe requiritur citatio partis
 tū dies dē esse iuridicē. ut legitur et no. i. l. l. si cū co
 gnita de bo. poss. ut illa pductio ē pbario pacti. et illa p
 batio nō pōt fieri tēp feriato in honorē dei cū consistat
 in iuridicōe cōtentiosa. ista qd d fēd sepe occurit. Ter
 tio quero nūquid ille. s. bz locū i feris inductis p statu
 tum et pmo ut qz sic. qz bz locū in feris inductis p cōue
 tudinē. ut. l. p fides. j. c. et statutu et consuetudo eiusdem
 sunt effectus. et utriqz ē stricti iuris ut. s. d. leg. l. de qui
 bus. in p̄tum qz statutu seruati dē sicut iacet ar. j. d. uis
 fr. l. l. si alit. qz ergo statutu non pmitit index non dē p
 mittere qui ē eius minister. et qz iur. ut seruare statuta ut
 extra de iur. iuran. c. uenientes i hac. q. duas op. y. repe
 rior. una est op. nicho. d. manna. et cy. i. addi. l. pr. qz ille
 leges habeant locū et in feris statutorū et sic a generali
 deō statutu quedā tacite excipiuntur que in ipso statuto
 notant nō sine exp̄sa. ar. j. de seru. l. si cui. Secūda
 op. ē qz aut statutu dicit sine ferie. aut statutu dicit non
 reddat ius tali tēp. pmo casu idē erit in feris statutorū
 qd hic dī. cōd casu ē secus qz uerba uidentur. p b̄tōria
 nō sine istis nō possit renūciari feris et messiam qz nō
 pōt renūciari legi. p̄bitorie ut. l. ne fideius. do. d. l. d. l. d. l. a. bu. dicit qz idē ē dicere sine ferie. et nō reddat ius.
 p. tex. l. oēs in p̄. l. e. unde dicta distinctio non ē bona.
 quid d. c. e. i. aut statutu inducit ferias messiaz. uel uī
 demianū. et nō pcedit ulterius. aut circa istas ferias sua
 bimus ius cōe. et casus excepti a iure cōi nō includunt
 i istis feris. ar. j. d. l. l. si mibi memia. s. si. l. d. adu. l. i
 ita pudor. l. de no. al. l. u. aut statutu pcedit ulterio^r fa
 ctido quāsdā exceptiōes tūc dico qz non hōt. locū ius
 cōe. qz in casib⁹ in statuto nō exceptis. obem⁹ stare statu
 tis et nō iuri cōi. nā exceptio i quibusdā ut regulam in
 ceteris cōfirmare. ut. j. de mili. c. l. l. a. r. bu. uo. s. ulcō.

e Adem. In tex. ibi dicit^r ferias et in
 honorē dei. fm nicho. de mat. et
 cy. et azo. i. summa. l. c. qd credo ueruz i casu
 bus qui nō explicūtur i figura iudicij. nec i iu
 dicio. pprie loquēdo s; sunt magis actus uoluntarie iuris
 deōis ut. l. ac. l. c. et extra. c. c. cōquestus. In tex.
 ibi curatores intelligo cū de curator generali qz d curato
 re qz datur ius seu ad litē. qz ille act^r uoluntarie iuridicōis
 ite qz rep. ar. act^r p̄. nā miseratiōis cū datur tutor et
 curator ne bōa minorū deperant. fact. j. de tutel. l. qui bz
 s. qz l. de tut. et cur. da. ab his. l. nec mandante. s. si.

In tex. ibi amoneat. l. ut pbe agant offiū secundum
 edict. ex hoc no. qz ep̄s pōt assignat terminū executori
 ultime uolūtatē cū tēp feriato. et si. j. illum terminū
 cōstari nō exēqz ep̄s pōt eū renouet et ad se execu
 tōez deuoluet. ar. l. de pcur. l. eum qui res agit b̄dū.

In tex. ibi allegat^r hic uide qz legit^r et no. iud. scire
 opz. s. d. d. exē. ut nec suff. cit. allegare. nisi allegatum p
 bēf. ut no. c. n. l. excusare se. in glo. quā tunc menti.

In tex. ibi etates p̄bēf uidentur ex hoc qz licet iura
 mētū testis nō ualeat d e ferata regulariter nō fallit ubi te
 stificatus super etate. depol. no. aut testis quolibz die sic
 ri pōt. qz i exatatione non sunt ferie. ut. no. in. c. l. de of.
 d. l. in de. d. n. cum doctores qz dictum testis retro tra
 b̄f ad die iuramētū. et tunc fingunt depoluisse cū iurauit
 et hoc tenet dicta glo. or. expresse. et allegat dictū spec.
 no. In tex. ibi rei seruande no. missionem ex primo
 decreto pōt fieri tēp feriato. qz ē uey qz debitor est
 suspēct^r scias si debitor non esset suspēct^r fm glo. et idē
 no. i. l. dies festos. l. c. et nec uenire que dat die feriatā

pōt p̄stita satisfactōe eadem die renouari. ut no. j. d. cuic
 l. minor in pri. d. no. op. nūc. l. l. s. uem nūario. p. ia. de
 are. et idem dico i captiua p̄sone. qz i captiua rei. qz ca
 dem est rō. nā captiua rei et captiua p̄sone eppant. ut
 l. qūo et qz index. l. cōsentaneum. s. au. die qz ē cōf. de
 rai. duos act. l. iterlocutōis iudic. et in hoc sua glo. qz d
 debitor: suspēctū pōt emanat ista iterlocutoria quolibz
 tēpōr. pari rōe sequēstra fuit quolibz tēp. qz fuit pp sui
 p̄i. idem. secūdus act^r ē act^r executionis qz nūcus ua
 dit et accipit tenet. tūc act^r pōt explicari tēp feriato
 ab me. les. ut extra de iudic. c. l. non tēp feriato i bono
 rō. dei. qz eo tēp oīa organa suspēdūt. et p̄con. uel b̄uul
 lo sicut ipōt. ut. l. c. l. dies festos i uerbo sicut.

Ex p̄dictis apper qz licentia capiendi dē dari i die
 iuridica nisi i casu sup̄p̄tōis ubi non sunt ferie. s; ip̄a
 executio et ip̄a captiua pōt fieri tēpōre feriato messiā
 nō tēpōre feriato i honorē dei. et iō nos uident^r d factō
 qz debitorē s; quos ē data licētia capiendi nō exē. d
 dono nisi i diebus festis. In tex. ibi aut de alendis.
 i alendis que p̄curat iur. nature. uel quasi iure nature nō
 sunt ferie. b. d. alle. v. et dicit g. b. c. qz qz p̄at salarium
 per famulū pauperem. qui non hōt aliunde uī se alit^r
 ex pari rōe uidet^r qz non sunt ferie. In tex. ibi atrox
 ex hoc no. qz medici p̄nt testificari et iudicari sup̄p̄tōis
 ce quolibz die et feriato. ut p̄bati p̄ hōc tex. l. tales
 medici habeat deponere p iuramētū cre. i. i. itans. ut di
 xi. s. i. cōiūctōne oēm. tam pprie nō sunt testes. s; est
 magis iudicij qz testimonij. In gl. que scipit qz faci
 le senes. ar. j. d. test. l. caucit. qz in isto iudicio nō sunt fe
 r. c. l. qz p̄curat testes rōe senectutis recipi. quod tunc
 mēti. et sup̄p̄tōis gl. dicit bar. qz p̄ p̄cipaliter agi d etate
 ut. j. d. minor. l. d. etate qd est uenū dū tam sic aduersari
 us alias nō possit fundari iudicij sine reo. cū iudicij sit
 actus tūi p̄sonarū. s; iudicij actōis et rei ut extra d. v.
 l. foras. In gl. que incipit et sic ibi de fō. iud. t. hoc
 est qz dicit littera ex asp̄ctu. facit p co hoc qd quōt die
 sit qz uoluerat uadit ad potestātē et ostēdunt s; uenū^r
 nō scdm opy. io. hoc non releuat i aliquo. qz. uī ad ueram
 p̄bationē. s; solū q̄tam ad simplices instructiōes. qz tūz
 nō est ius ordinata iudex nō uidet ut iudex. nec i roma
 iudicij. In. e. gl. uel p infra no. qz infra aduincalaf
 ad p̄bationē malefictōis non at directe p̄bant maleficiū
 qz non cōstiat in iustro s; ē i iustm ut furū uel malefi
 cū. qz notari cōfictōis d istis iustis non hōt. d istis p
 nocario cū ad et^r offiū nō p̄tineat rogari nisi d legitimis
 act. b⁹ qui duobus sensib⁹ p̄cipiunt. s; uisu et auditu s; te
 stis depōit p quinqz sensus corporis ut no. i. l. qd in o
 s. pe. d. acqui. p̄lati notari nō cōfict^r iustm nisi d duo
 bus sensibus. l. de auditu ut in coneractibus et uisu ut
 legato rel. cō. nūm. qz isti duo sensus sunt magis cōca.
 de quibus tabellio pōt esse ceter^r de se et alijs. qz nō ē
 ita i alijs sensibus. et hoc tenet iō an. in addi. sp. c. et ad
 de qz no. cy. l. de p̄bat. l. uobanus. et qz etiā no. dy. j. d
 ex. c. u. l. i. s. cras.